SOLUȚII PENTRU
TOT CEEA CE
ESTE ESENȚIAL
PENTRU
INTUBAȚIE.
Catalog de produse cu tuburi endotraheale Shiley™
2
3

Informații referitoare la comandă
Cantitatea cutiei: 10
Toate tuburile sunt livrate în ambalaj steril, de unică folosință.
1. Lichtenthal PR. Borg UB. Endotracheal cuff pressure:role of tracheal size and cuff volume. Crit Care. 2011;15:147.
REF
REF
with stylet
I.D.
(mm)
O.D.
(mm)
LUNGIME
(mm)
MANȘETĂ Ø
(mm)
18750 18750S 5.0 6.9 274 17.4
18755 18755S 5.5 7.5 304 17.4
18760 18760S 6.0 8.2 317 20.6
18765 18765S 6.5 8.9 327 20.6
18770 18770S 7.0 9.5 339 25.4
18775 18775S 7.5 10.2 350 25.4
18780 18780S 8.0 10.8 360 25.4
18785 18785S 8.5 11.4 370 28.6
18790 18790S 9.0 12.1 375 28.6
18795  9.5 12.8 375 28.6
18710 18710S 10.0 13.5 375 28.6
SOLUȚII  DE
SPECIALITATE
PENTRU SALA DE
OPERAȚII